
PROGRAM ROZWOJU WOLONTARIUSZY

Zaproszenie do udziału w projekcie rozwojowym 
dla wolontariuszy Fundacji Court Watch Polska

 Ile będzie trwał program?
Program będzie trwał 10 miesięcy – od grudnia 2019 do końca września 2020. W tym czasie 
zapewnimy Wam rozwój kluczowych kompetencji społecznych jak np.: przewodnictwo, mo-
tywowanie innych, wspieranie współpracowników, umiejętne zwracanie do słuchaczy, przyj-
mowanie konstruktywnej krytyki, posługiwanie się mową ciała czy przekonywanie innych 
osób. 

Na czym będzie polegał?
 1.  Profesjonalnie zdiagnozujemy Wasz potencjał w 15 kluczowych obszarach kompetencji 

społecznych.

 2.  Określimy Wasze mocne strony oraz wskażemy obszary rozwoju.

 3.  Zaprosimy Was do udziału w dwudniowym warsztacie w pięknej górskiej miejscowości  
w jednym z dwóch terminów: 07-08 lub 14-15 grudnia 2019.

 4.  Zaproponujemy Wam jedną z trzech ścieżek wolontariatu zgodnej z Waszymi predys-
pozycjami i obszarami zainteresowań.

 5.  Zaoferujemy Wam wsparcie mentorów.

 6.  Na końcu ponownie zmierzymy poziom Waszych kompetencji i wystawimy Wam ofi-
cjalny certyfikat.

Jeśli:
•	 jesteś	studentem	lub	studentką	wydziału	prawa	i	administracji,	
•	 masz	poniżej	29	lat,
•	 chcesz	podnieść	poziom	swoich	kompetencji	społecznych	przydatnych	na	rynku	pracy,

to	będzie	projekt	dla	Ciebie!	

80	uczestnikom,	którzy	zdecydują	się	na	kontynuowanie	lub	rozpoczęcie	wolontariatu	w	Fundacji	i	zakwalifi-
kują	się	do	programu,	zapewnimy	profesjonalną	diagnozę	kompetencji	społecznych,	ciekawe	szkolenia	oraz	
opiekę	mentorów,	a	na	koniec	–	oficjalny	certyfikat	potwierdzający	ukończenie	programu	i	poziom	kompe-
tencji	rozwiniętych	dzięki	niemu.



PROGRAM ROZWOJU WOLONTARIUSZY

Co zrobić, żeby zakwalifikować się do programu?
Rekrutacja będzie kilkuetapowa i potrwa do końca listopada:

 ETAP 1  wypełnienie ankiety samooceny: courtwatch.pl/rozwoj-kompetencji

 ETAP 2  obowiązkowy udział w jednodniowym warsztacie diagnostycznym (warsztaty będą 
odbywać się w weekendy w miastach, z których zgłosiło się najwięcej osób)

 ETAP 3  deklaracja włączenia się we wskazaną na podstawie diagnozy ścieżkę wolontariatu w 
wymiarze min. 80h do końca roku akademickiego oraz udziału w szkoleniu wyjazdo-
wym w górach w grudniu 2019

Uwaga!	Liczba	miejsc	w	programie	
jest	ograniczona,	więc	szybkość	
zgłoszenia	ma	znaczenie!

W	ramach	projektu	Fundacja	zapewnia	
zwrot	kosztów	dojazdu,	wyżywienie	
oraz	noclegi	podczas	dwudniowych	
warsztatów	rozwojowych.

Jeśli	masz	pytania,	skontaktuj	się		
z	Opiekunką	Projektu	-	Adą	Dudkiewicz:	
a.dudkiewicz@courtwatch.pl  
533-205-014.

Projekt jest dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020.

Zgłoś	się	do	projektu	poprzez	formularz	samooceny:	courtwatch.pl/rozwoj-kompetencji

https://courtwatch.pl/fundacja/biezace-projekty/rozwoj-kompetencji/
https://courtwatch.pl/fundacja/biezace-projekty/rozwoj-kompetencji/

